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
DOR R$265MIL F99191.9003

OURO PRETO               

LP673 IMPERDIVEL OPORT
UNICA,EXCLUSIVIDADE
LIN DA CASA EM OURO
PRETO PROX DE TUDO C/
200M, 5QTS, 2 STES, SL P/ 02
AMB, COZ, AREA DE SER-
VICO, DCE, TERRACO, WC
SOC, DCE, 01 VG, LAJEADA,
AC. FINANC R$ 430 MIL, F
99918.4740

RIO DOCE                 

LP2104 APTO COM OTIMA
LOCALIZ A 50M DA PRAIA
COM 60M, 2QTS, SALA P/
02 AMB, WC SOCIAL, COZ,
AREA SERV, 1VG FIXA, R$
185 MIL, AC FINANC. TEL:
99191.9003

LP321-OPORTUNIDADE
EXCLUS. APARTAM MUITO
BOM PROX DE TUDO 84M
C/3QTS, SALA P/ 02 AMB,
WC SOC E WC DE SER-
VICO, COZINHA, AREA DE
SERV, TODO C/ARMARIOS,
NASCENTE, 1ANDAR DE
ESCADA, 1VG, AC FINANC
R$160MIL, F 99191.9003

VENDE-SE APTO EM RIO
DOCE, TODO REFORMA DO
OU TROCO POR PON TO
COMERCIAL DE PREFEREN-
CIA QUE JA ESTEJA ALU-
GADO. NA 4 ETAPA, 2
QUARTOS, OTIMA LOCAL-
IZACAO, PROXIMO A PARA
DE ONIBUS, MERCADIN-
HOS, PADARIA E OUTROS.
CONTATO COM O PROPRI-
ETARIO F 9.8553.2515

ROSARINHO                
LP214-OPORTUNIDADE
UNICA APT TODO COM
ARMARIOS, C/ 87M, 2 QTS,
SUITE COM CLOSET, WC
SOCIAL E WC DE SERVICO,
SAL P/ 02 AMBS, COZINHA,
DECORADO E REFORMA -
DO, 1 VG, ELEVADOR, IM-
PERDIVEL, MARQUE SUA
VISITA, R$ 285 MIL, AC. FI-
NANC. F-98696-7550

LP250 OPORTUNIDADE AP -
TO EM OTIMA LOCALIZA-
CAO PROXIMO DE TUDO
C/72M 2QTS, SL P/02 AMBS,
COZINHA, WC SOC, DCE,
TODO C/ARMARIOS, VAR-
NADA, ELEVADOR, 1VG, R$
220 MIL, AC. FINANC TEL:
99191.9003

LP 3191 OPORTUNIDADE
APTO NOVO COM OTIMA
LOCALIZ, 83M, 3QTS, VA -
RANDA, SALA P/02AMBS,
COZ, WC SERV, ARMARIOS,
1 VAGA, ELEVADOR, LAZER
COMPLETO, R$420MIL, AC.
FINANC OU ALUGUEL R$
1.800.00 C/ TAXAS FONE:
99191.9003

LP329-IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE EXCLUS. EDF,
PEDRA SITIO DA ROSEIRA
APTOC/82M 3QTS, SUITE
COM ARMARIOS, SALA P/
02 AMB, COZINHA C/AR-
MARIOS, WC SOCIAL C/
BOX, DCE, VARANDA, TO-
TALMENTE NASCENTE, EL-
EVADOR, SALAO DE FESTA,
PISCINA COM RAIA, PLAY,
QUADRA, 2VGS COBERTAS,
AC. FINANC. R$ 490 MIL F
98696.7550

TAMARINEIRA              

LP3156-OPORTUNIDADE
DE UM EXCELENTE APTO
COM 165M, 3 QUARTOS, 1
SUITE, SALA PARA 02 AMBS,
COZINHA, WC SOCIAL,
DCE, VARANDA, TODO C/
ARMARIOS, 1 VAGA, ELEVA -
DOR, SALAO DE FESTA, R$
700 MIL, ACETAMOS FI-
NANCIAMENTO, MARQUE
SUA VISITA, TEL-99191-9003
CRECI 9355J

LP395 OTIMO APTO C/65M,
3QTS, SUITE, SL P/02 AMB,
WC SOC, VARANDA, COZ,
1VG, R$220MIL, AC FINAN -
CF 99191.9003

TORRE                    

LP315 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO 86M, 3
QTS, 1STE, WC SOC, SL P/02
AMB, COZ, VARANDA, DCE,
2VGS,TODO C/ARMARIOS,
PISCINA, SL DE FESTA, PLAY,
R$500MIL, AC FINANC. F
99191.9003

LP371-IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE, APTO COM 67
M, 3 QUARTOS, 1 SUITE, SL
PARA 02 AMBS, COZINHA,
REFORMADO,PORCELA -
NATO, WC SOCIAL, TODO
COM ARMARIOS, 1 VG, ELE-
VADOR, LAZER COMPLE -
TO, R$ 420 MIL, ACEITAM.
FI NANC, MARQUE SUA
VISITA, F-99191-9003 CRECI
9355J

OLINDA                   

AP 3QTS TODO IMOBILI-
ADO. ONIBUS NA PORTA.
FONE. 99259-7860

BARRO                    
LINDA CASA COM QUIN-
TAL E JARDIM, 3 QTOS, 3
WC E 2 VGS, AO LADO DA
MATA PRESERVADA. 400
POR 380K. SO ESSA SEM-
ANA. F. (81)98635-9552.

CANDEIAS                 
02 PAVIMENTOS, 04 QUAR-
TOS, TERRENO 15X34. EX-
CELENTE LOCALIZACAO.
NEG. URG. (81)99704-5593.

PAU AMARELO              
2 Q, SALA GRANDE, COZ-
INHA, WCB, A 200M/ PRAIA,
INTERNET. R$ 170 MIL. A -
CEITO CARRO SEMI-NOVO
COMO PARTE. F: 9.9258-
5913/9.9414-6410.

PIEDADE                  
03 QTS, SENDO 01 SUITE
100 AV: COM. R$ 550 MIL-
(81) 99704-5593

PAU AMARELO              

2 ANDAR, COM 2 QUAR-
TOS, SALA PARA DOIS AM-
BIENTES, COPA/COZINHA,
WC, A 200 M DA PRAIA,
COM INTERNET, CHUVEI -
RAO. R$ 600. TELS: 9.9258-
5913/9.9414-6410

BARRA DE
JANGADA         

(CURCURANA) 25X20, 500
M2, MURADO, ATERRADO
NEG. URG. R$ 200 MIL- (81)
99704-5593.

BARRA DE
SIRINHAEM       

24 X 35, POS BEIRA MAR.
NEG. URG. LOTEAMENTO
MARTINANDA SOL. TEL: (81)
99704-5593.

CABO                     
40.000M2 NA BR- PROX A
ANTIGA COPERGO- R$3.5
MILHOES (PRECISA DE A -
TERRO)- (81) 99704-5593

CANDEIAS                 
12X30. RUA ABDO CABUS.
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